
Date:

Activité: Mains de papier: plier, coller, assembler, à vous de créer
Prix:

Lieu: Local jeunesse, Espace Madiba, Lassay

Compteur NOM - Prénom

1 GADBY Lilian

2 JOUET Kyllian

3 BROCHARD Gabriel

4 BOUAZIZ ADALA Christelle

5

6

7

8

9

10

11

12

Liste des participants

Mercredi 25 avril - 14h à 18h

Gratuit avec cotisation

Commune
Le Housseau Brétignolles

Le Housseau Brétignolles

Niort la Fontaine

St Julien du Terroux


